
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234902

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 00:53:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 45/2024

N° do Processo: 182

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/11/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 67.208,66
Objeto:
Construção de cobertura em estrutura metálica e rampa de acesso, com mão de obra e materiais
Resumo:
Construção de cobertura em estrutura metálica e rampa de acesso, com mão de obra e materiais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/11/2024 00:00:00 Vila Rennó Baixar

12/11/2024 00:00:00 Vila Cayres Baixar

12/11/2024 00:00:00 Entrada Escola Carlos Bueno Baixar

12/11/2024 00:00:00 02 Baixar

12/11/2024 00:00:00 01 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234902/pconstrucao-de-cobertura-em-estrutura-metalica-e-rampa-de-acesso-com-mao-de-obra-e-materiaisp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de0215a5f1773ec86165f4001d84ef88.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b21e425130aeb92fae69497dd3adcb3.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58543df9251836facf00f3522273609c.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c39f05378ddf70d35086d8f17b2bcf4.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f8cb3a5deda630c8f91be5eb993976c.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/11/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4ce9a9dfe6ab8e90436fea2c836f5f6.pdf

